
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  _ХІIІ__ сесія   __VI__ скликання 
 

             Р І Ш Е Н Н Я        
 
 
від  20.07.2012 року               м. Ужгород    № 604 
 
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення та надання дозволу на  
проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки 
 
 

Розглянувши клопотання колективного підприємства «Квіти 
Ужгорода – 2» проект відведення щодо зміни цільового призначення   
земельної ділянки, враховуючи рішення ХІІ сесії міської ради VІ скликання 
від 24 травня 2012 р. № 534 «Про затвердження технічного звіту з детального 
обстеження ґрунтів та розміру втрат сільськогосподарського виробництва», 
керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статей 12, 122-124, 128, 207, 209 Земельного кодексу 
України, постанов Кабінету Міністрів від 17.11.1997 року № 1279 «Про 
розміри та порядок визначення сільськогосподарського та 
лісогосподарського виробництва, які підлягають відшкодуванню», від 11 
квітня  2002 року № 502 «Про затвердження Порядку зміни цільового 
призначення земель, які перебувають у власності громадян або юридичних 
осіб», від 26 травня 2004 року №677 «Про затвердження Порядку 
розроблення проектів відведення земельних ділянок», Законів України «Про 
оцінку земель», «Про землеустрій» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити колективному підприємству «Квіти Ужгорода – 2» 

проект відведення зміни цільового призначення земельної ділянки площею 
0.3720 га із земель сільськогосподарського призначення на землі 
промисловості по вул. Грибоєдова, 6. 

2. Рекомендувати колективному підприємству   «Квіти Ужгорода – 
2» відшкодувати втрати сільськогосподарського виробництва, зумовлені 
вилученням сільськогосподарських угідь для потреб, не пов’язаних з 
сільськогосподарським виробництвом.  
              Кошти у сумі 29 417,23 грн. (двадцять дев’ять тисяч чотириста 
сімнадцять грн. 23 коп.) підлягають перерахуванню до  бюджету м. Ужгорода 
на рахунок 33218848700002 (МФО 812016) банк ГУДСУ у Закарпатській 
області, ЄДРПОУ 38015610 / по коду доходів 21110000 «Надходження 



 2

коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва»  до 20 вересня 2012 року. 

3. Надати колективному підприємству «Квіти Ужгород – 2» дозвіл 
на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0.3720 
га під власним об’єктом промисловості та для обслуговування по вул. 
Грибоєдова, 6. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 
заступника міського голови Трикур В.Ф. та постійну комісію з питань 
раціонального використання земельних ресурсів міста (Доктор О.О.) 
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 


